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Full fart framåt!
Vi har nu lämnat även de sista varma sommardagarna bakom oss och hösten är här med
sina vackra färger och svalare temperaturer. I hela förbundet förbereder vi oss nu på en
aktiv period med många nya åtaganden framför oss.

Jag vill börja med att
presentera mig själv
Mitt namn är Catharina Holmgren Hall och det
är jag som tagit över rollen som förbundets
nya kommunikatör. Den 18/9 fick jag det stora
nöjet att påbörja min tjänst i denna härliga
organisation och jag ser verkligen fram emot
att lära känna er all och oss själva som förbund
mycket bättre.

Det kommer alltså framöver att vara mig ni
vänder er till med frågor kring våra sociala
medier, vår hemsida, föreningsbrevet,
tidningen DemensForum och övriga interna
och externa utskick. Ni når mig bäst på via
mail
catharina.holmgren.hall@demensforbundet.se
eller via telefon på nummer 086589923.

Jag är glad att vara här ser framemot att jobba
tillsammans med er alla!

Hänt sedan sist
Ny demensstrategi
Demensförbundet har under september månad deltagit i en hearing på Socialstyrelsen
gällande den nya nationella demensstrategin som Socialstyrelsen fått i uppdrag att



utveckla. På denna hearing lyfte vi då bland annat vikten av att direkt efter diagnos få en
koordinator som kan ge vägledning och stöd genom sjukdomsförloppet, att anhörigas
erfarenhet och kompetens ska tas tillvara i teamarbetet om anhöriga vill och kan, och
vikten av att lyfta och ge stöd i förebyggande hälsa.

Den nya demensstrategin är planerad att vara färdig och publiceras i februari 2024.

Styrelsemöte
Höstens första styrelsemöte har anordnats och vi har i samband med det även träffat vår
valberedning. Mötet bjöd på givande samtal kring styrelsens arbete, dess funktion och
nuvarande fokus. Förbundet fortsätter se en positiv utvecklingskurva där vår närvaro i
samhället efterfrågas och vi blir fortsatt inbjudna i relevanta mötesrum för att medverka i
debatter rörande våra sakfrågor. Allas vårt gemensamma arbete drivs stadigt framåt av de
aktiva insatser som idag sker lokalt, liksom centralt, och det nära samarbetet mellan vår
förbundsstyrelse och kanslipersonal.

Beviljat ekonomiskt stöd för specialistutbildningar
I våra möten med samhället upplever vi ofta en brist i den kunskap som faktiskt krävs
ibland minst sagt relevanta funktioner. Förbundsstyrelsen har därför beslutat att bevilja
ekonomiskt stöd till specialistutbildningar för läkare, arbetsterapeuter och
fysioterapeuter. Detta med medel från Demensfonden.

Samtliga ansökningar behandlas nu av en ledningsgrupp från styrelsen tillsammans med
vår förbundssekreterare. Beslut om vilka ansökningar som beviljas kommer att ske vid
nästa styrelsemöte.

Viktiga datum framåt
Höstens styrelsemöten
Under de kommande månaderna har vi två styrelsemöten och tre arbetsmöten
inplanerade. Styrelsemötena kommer hållas digitalt den 12/10 och fysiskt på kansliet den
24-25/11.

Styrelsen kommer utöver dessa styrelsemöten även ses digitalt i arbetsmöten kring
aktuella teman. Dessa arbetsmöten har redan påbörjats med en första träff den 18/9 och
följande möten är schemalagda till den 16/11 och den 11/12.

Den 6te oktober är det den Nationella Anhörigdagen
Allas vår förbundsordförande Liselotte Björk kommer att besöka och föreläsa på lokala
demensföreningar i bl.a. Eskilstuna, Malung och Vansbro under Anhörigveckan. Mer
information om detta finns att hitta i kalendern på vår hemsida under fliken ”Aktuellt”.

Övriga medskick
Det är väldigt roligt att se att så många av er arrangerar regelbundna aktiviteter lokalt. Vi
på kansliet tar väldigt gärna del av allt ni gör och ni får gärna dela bilder och information
med oss så vi kan skicka vidare ut i de kanaler vi sitter på.

De webbinarier vi tidigare anordnat har spelats in och vi kommer väldigt snart att kunna
publicera dem på vår Youtube kanal. Mer information om detta kommer inom kort.
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